
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CASTIGLIONE DI GARFAGNANA (LUCCA) 

SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
LOCALITÀ LA VIGNA – 55033 – CASTIGLIONE DI GARFAGNANA 

LUIC82500L – C.F. 81000730465 – TEL. 0583 68206 
luic82500l@istruzione.it – luic82500l@pec.istruzione.it 

http://www.iccastiglionedigarfagnana.edu.it/ 
 

 
 

 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 

 

OGGETTO: Decreto assunzione in bilancio 

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 1.4.1 - 

”ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE” (DICEMBRE 2022) 

CUP: J81F22005590006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto n. prot. 167 / 2022- PNRR del 06/12/2022 di approvazione dell’Avviso per la 

presentazione di proposte a valere sul PNRR - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - 

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” MISURA 1.4.1 

“ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI“ SCUOLE (DICEMBRE 2022)  

VISTO l’invio della candidatura presentato ai sensi della nota suddetta il 18/01/2023 ;  

VISTA  il decreto approvazione delle ISTANZE AMMESSE A VALERE SULL’ AVVISO 

PUBBLICO “Avviso Investimento 1.4.1 Scuole (dicembre 2022)” . 

VISTO il finanziamento assegnato sulla piattaforma PA digitale 2026 per un importo pari a  

€7.301,00; 

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato con delibera N°63 il 09/02/2023 

 

DECRETA 

 l’iscrizione nel Programma Annuale 2023 della somma autorizzata di € 7.301,00 necessaria 

all’attuazione del progetto. 
 

CUP Importo autorizzato  

J81F22005590006 €7.301,00 

 



 

 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti 

dall’Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) – 03 - “Altri finanziamenti dell’Unione europea” (liv. 2- 

voce), istituendo la sottovoce “Next generation EU - PNRR” Sito (liv. 3) del Programma annuale 

2023. 

Per le SPESE modello A (liv. 1) – A.2 Funzionamento Amministrativo (liv. 2), la specifica voce di 

destinazione (liv. 3) “Piano “Scuola 4.0” – Azione 1 – “Next generation EU - PNRR” Sito - CUP: 

J81F22005590006” 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà 

agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 

 

 

 


